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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI I LICENCËS

Për: Infermier/e dhe Mami të diplomuar/a    
Data e provimit: 03.08.2022
Ora: 09.00
Vendi: Ministria e Shëndetësisë

Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar provimit të licencës:

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	1. 
	Altina Gajraku

	2. 
	Antigona Kadriu

	3. 
	Ardit Kovaçi

	4. 
	Ardita Ajvazi

	5. 
	Batjar Isufi

	6. 
	Blerina Berisha

	7. 
	Dashurije Rushiti

	8. 
	Dijellona Thaqi

	9. 
	Egzona Hoxha

	10. 
	Elona Bellaja

	11. 
	Elsa Bylykbashi

	12. 
	Erblina Asllani

	13. 
	Fazile Parduzi

	14. 
	Fitim Istrefaj

	15. 
	Gresa bujupi

	16. 
	Ibadete Halili

	17. 
	Leotrim Heta

	18. 
	Malsore Cakiqi

	19. 
	Monika Bytyqi

	20. 
	Rinora Krasniqi

	21. 
	Shpresa Salihu Mehmeti

	22. 
	Valbone Zeka
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